Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 310/2002
Em, 20 de novembro de 2002.

ROBINSON JORGE ANTUNES, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, indica ao limo. Sr. Márcio
Antunes, Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, a seguinte
necessidade:

Para que seja feita uma reforma no prédio do mercado
municipal onde reside a senhora Gleusa da Silva Nogueira, pois o telhado
está comprometido e a família corre perigo, já que a qualquer momento pode
ocorrer um desabamento, com maiores prejuízos financeiros para a
municipalidade, sem falar no risco de vida que isto representa.

Plenário Ulisses Guimarães, 20 de novembro de 2002.

ROBINSON JORGE ANTUNES

VEREADOR

Câmaia Mtmiciiial de Anchieta-ES
(-> •:< Cí T o C o L o

Aiich.ííti[S..sâjQ.L4.A~is2cX^

Hoíó;—

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta - FS